
 
UCHWAŁA NR XLI / 224 / 2021 

RADY GMINY SOKOŁÓW PODLASKI 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Sokołów Podlaski 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U.2021 poz.1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2021 poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Sokołów 
Podlaski uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela się z budżetu Gminy Sokołów Podlaski pomocy finansowej dla Miasta Sokołów 
Podlaski z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych.  

 
§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków Gminy na 2022 r. w wysokości 62.000 zł. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Paweł Sobolewski 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
Gmina Sokołów Podlaski terytorialnie obejmuje obszar wokół Miasta Sokołów Podlaski, w 

związku z tym dzieci z miejscowości gminnych sąsiadujących bezpośrednio          

z Miastem uczęszczają do miejskich szkół podstawowych.  

Biorąc  powyższe pod uwagę Rada Gminy uznała za celowe udzielenie Miastu Sokołów Podlaski 

pomocy finansowej z przeznaczeniem na cele oświatowe.  

Warunki przekazania i rozliczania  dotacji określi umowa. 

 



 

Gmina Sokołów Podlaski Numer załącznika  
ul. Wolności 44, 08-300 Sokołów Podlaski 
tel.: (+48 25) 781-26-10 
www.gminasokolowpodl.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie  
udzielenia pomocy finansowej  dla Miasta Sokołów Podlaski. ” została 
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 30.12.2021 12:50:54 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Piotr Filipek     BRAK 
2. Krystyna Gregorczyk       
3. Maciej Komycz       
4. Wojciech Kowalczyk       
5. Grzegorz Niewiński       
6. Krystyna Nowak       
7. Dariusz Olucha       
8. Jan Pietranik       
9. Rafał Podniesiński       

10. Marek Pskiet       
11. Krystyna Rosiak       
12. Paweł Sobolewski       
13. Dariusz Wycech       
14. Wiesław Żelazowski       
15. Łukasz Żochowski       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


	XLI2242021 udzielenie pomocy finansowej miastu Sokołów Podlaski
	13

